
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

ПРИКАЗ  

 
12 декабря 2023                                           г. Барнаул                                                 № 1176 - л/к 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 мая 2011 го-

да № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением о 

лицензировании образовательной деятельности, утвержденным постановлением 

Правительства РФ от 18.09.2020 № 1490, на основании заявления директора 

Бахмат Я.В., акта документарной оценки соответствия соискателя лицензии ли-

цензионным требованиям от 12.12.2023 г., 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Предоставить лицензию на осуществление образовательной деятельно-

сти со дня издания настоящего приказа краевому государственному бюджетно-

му учреждению «Детский лагерь отдыха «Юность» на право оказывать образо-

вательные услуги по реализации образовательных программ по подвидам до-

полнительного образования: Дополнительное образование детей и взрослых. 

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образователь-

ной деятельности (Троицкой Н.И.): 

2.1. Внести в реестр лицензий на осуществление образовательной деятель-

ности, сведения о предоставлении лицензии краевому государственному бюд-

жетному учреждению «Детский лагерь отдыха «Юность» в день регистрации 

настоящего приказа. 

С указанием сведений о соискателе лицензии: 

Полное наименование организации:  

Краевое государственное бюджетное учреждение «Детский лагерь отдыха 

«Юность». 

Сокращенное наименование организации: КГБУ «ДЛО «Юность». 

Адрес места нахождения соискателя лицензии: 

658284, Алтайский край, м.р-н Егорьевский, с.п. Шубинский сельсовет, с. Шу-

бинка, тер. Юность, зд. 1. 

Адрес места осуществления образовательной деятельности: 

658284, Алтайский край, Егорьевский район, с. Шубинка, тер. Юность, зд. 1. 

Номер телефона: 73855764603. 

 

О предоставлении лицензии на осу-

ществление образовательной деятель-

ности краевому государственному 

бюджетному учреждению «Детский 

лагерь отдыха «Юность», Егорьевский 

район 



2 

 

Адрес электронной почты: lager-yunost@mail.ru 

ИНН организации: 2239002498. 

ОГРН организации: 1022202614367. 

Установить срок действия лицензии - бессрочно. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицензи-

рования и государственной аккредитации образовательной деятельности                       

Троицкую Н.И. 
 

 

 

Заместитель министра                                                                       Л.С. Терновая 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Кулешова Е.Н. 
20 64 27 

12.12.2023 


		2023-12-12T09:25:59+0700
	Терновая Лариса Станиславна




